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
casa nova c/ 2 dorm, sala ampla, 
wc, coz revestida, 2 vagas p/ 
autos, fino acabamento, const 82 
m ,̂ terreno 275 m^, ac/ financ e 
permuta. R$ 325.000,00. Tratar 
(14) 3264-9769/ 997-144-352 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza I ref 
317, casa em L c / 2 dorm, sala, 
wc, piso frio, c / laje, portão 
fechado, n/ac financ, (Alugado). 
R$ 120.000,00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza I ref 317, 
casa em L c / 2 dorm, sala, wcl, 
piso frio, c / laje, portão fechado, 
não aceito financiamento, (Alu­
gado). R$ 120.000,00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

ANy
FUN/IARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

"CREDENCIAMENTO EM VÁRIAS ASSEGURADORAS ■  A realízação dos seus sonhos é a nossa especialidade!

f R. GUAIANAZES, 333 - JD. MONTE AZUL 
LENÇÓIS PAUUSTA-SP 

FONE: 3264-7S92

f i  T7* r ^ f i

Anuncie
3269-3311

IM P R E S S O S  CO M ER C IA IS 
E PR O M O C IO N A IS 
IM P R E S S Õ E S  DIGITAIS 
ARTE FINAL

f r a '  143264 3 0 8 8

* 15 de novembro, 53

^  luis@grafsetimpressos.com.br

JACKSON NAVES
A R Q U I T E T O  & URBANISTA

(14) 9 9632-6995
arqu iteto@ jacksonnaves.com .br

ALUGUEL
JARDIM PRÍNCIPE REF 336 
Casa 3 dorm, sala ampla, coz 
revestida, wc, piso frio, 2 
vagas coberta p/autos portão 
automatizado, a/s coberta, 
pintura nova. R$1.100,00

JARDIM MARIA LUIZA REF 314 
Casa de esquina c/ 2 dorm, sala, 
wc, coz revestida, a/s coberta, 
vaga descoberta p/ vários 
carros, laje. R$ 800,00

JARDIM AMÉRICA REF 281 
Sobrado c/ 2 dorm, sala, coz, 
wc, a/s coberta, vaga p/ auto 
coberta, piso frio, com laje. 
R$780,00

PARQUE RES. RONDON REF 346 
Salão comercial, com 
aproximadamente 25 m  ̂w 
c social, bom para escritório, 
cabeleireiro, etc, ótima 
localização. R$ 400,00

JARDIM America ref 345 
Casa com 2 dormitórios, w c 
social, sala, cozinha, lavanderia 
coberta, garagem coberta para 
2 carros,piso frio, laje, ótima 
localização. R$680,00

MARIA CRISTINA REF 296 
Casa c/ 4 dorm, sala, cozinha 
Fundo temos uma edícula 
com 1 dorm, wc, coz, 4 vagas 
descobertas. R$ 950,00

JARDIM AMÉRICA REF 281 
Sobrado c/ 2 dorm, sala, coz, 
wc, a/s coberta, vaga p/ auto 
coberta, piso frio, com laje. 
R$780,00

VILA CACHOEIRINHA REF 318 
Casa c/ 3 dorm, 1 suíte, sala, wcl, 
copa/cozinha. Fundo 1 dorm, 
a/s, churrasq, 2 vagas para 
autos. R$1.250,00

JARDIM PRÍNCIPE REF 336 
Casa 3 dorm, sala ampla, coz 
revestida, wc, piso frio, 2 
vagas coberta p/autos portão 
automatizado, a/s coberta, 
pintura nova. R$1.100,00

VENDA
JARDIM MARIA LUIZA IV REF 344 
Terreno de esquina, parte alta, 
ótima localização, 221 m̂  R$
50.000. 00 mais 68 parcelas de 
R$ 474,00. A/c financ.

JARDIM DAS NAÇÕES REF 342 
Casa 2 dorm, sala, coz, a/s 
coberta, salão comercial, const 
74,38 m  ̂terreno 125 m\ ótima 
localização, n/ac financ, a/c carro 
como parte do negócio.
R$ 100.000,00

Jardim Maria Luiza I REF 317 
Casa em L 2 dorm, sala, wc, piso 
frio, laje, portão fechado de 
correr, n/ac financ, (Alugado). 
R$120.000,00

Jardim Maria Luiza IV REF 315 
Terreno com área total de 245,28 
m  ̂plano, parte alta, ótima 
localização, entrada de R$ 18 mil 
mais 150 parcelas de R$514,82.

Jardim Grajau REF 316 
Terreno de esquina terreno 336 
m  ̂inicio do loteamento, R$
45.000. 00 mais 90 parcelas de 
R$ 600,91.

Jardim Maria Luiza IV REF 322 
Terreno 219,04 m  ̂ótima 
localização, entrada de R$
38.000. 00 mais 88 parcelas de 
R$ 520,00.

Jardim Maria Luiza IV 306 
Edícula 1 dorm, sala, 2 
wc, coz, varanda, piscina, 
churrasq, garagem p/3 autos 
R$160.000,00 + 89 parcelas de 
R$458,00.

Jardim Europa REF 297 
Casa c/ 2 dorm, sala, coz, wc, 
laje, portão fechado, parte alta, 
terreno 200 m  ̂constr 59,75 m̂ . 
Ac/financ. R$199.000,00

Jardim Bela Vista REF 232 
Casa p/ reformar, c/ 2 dorm, sala, 
coz, wc, piso frio, laje. Const 
158,61 m̂  terreno 225,60,m  ̂
R$105.000,00

Vila Cruzeiro REF 151 
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
alegres podem ser utilizadas.

Após o uso, o estêncil pode ser facil­
mente limpado com água corrente, já que a 
tinta é à base de água. O tempo de durabi­
lidade dele varia de acordo com o cuidado 
que a pessoa dará. A pintura vai deixar sua 
casa com um visual criativo e moderno.

http://www.pontoi9.com.br
http://www.jornaloeco.com.br
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Classificados
L O C A Ç Ã O

Jd. Maria Luiza | Quarto, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$505'™ 0  M E L H O R  N E G Ó C IO

Mamedina | 2 Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta, Garagem Coberta | R$655'™ V O C Ê  F A Z  A Q U I.
Jd. Marimbondo | 3 Quart.Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta | R$655'™

^  1Viliage | 2 Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço, Garagem Coberta | R$754'™
Jd. América | 2 Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Lavanderia com Churrasqueira | R$755'™
Jd. das Nações | 2 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem 1 vagas. Acabamento: Teto Forro, Piso Frio | R$700'™
Jd. Nova Lençóis | 1 Quartos, Sala, Copa, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem Coberta | R$705'™

V E N D A
TOLEDO

i m ó v e i s
Cecap 1 3 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem, Edícula c/Sala , Cozinha e Banheiro | R$150.000'™

§
Quem conhece, confia, t

Jd. João Paccola | 3 Dorm, Sala, Copa, Cozinha, Banheiro, Garagem, Edícula c/ Despensa e Banheiro | R$200.000'™
Jd. das Nações | 2 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$140.000'™
Jd. itapuã I 2 Dorm. sendo 1 Suíte, Copa, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$200.000'™ (casa nova)
VI. Marimbondo | 3 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Entrada para Carro | R$160.000'™ (14) 3 2 6 3 -0 1 8 7 /9 9 7 0 9 -0 1 8 7
Centro | 2 Dorm, 2 Salas, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$300.000'™

w w w .to te d o iiT io v e is .c o m .b r
R e s id e n c ia l  P la t ín u m :  F a ç a  a s u a  re s e rv a .

JARDIM MARIA Luiza IV ref 
313, casa nova em L c/ 3 dorm, 
wc, a/s, copa, coz, área livre no 
terreno para churrasq, garagem 
desc p / vários carros, portão 
fechado, constr 86,31 m^, terreno 
218,40 m2. Entrada de R$ 120 mil 
mais 87 parcelas de R$ 552,00. 
Tratar (14) 3264-9769/ 997-144­
352 Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza IV ref 
312, casa de esquina c/ 2 dorm, 
sala, wc, coz revestida, vaga des­
coberta p/ vários carros, portão 
fechado, piso frio, laje, terreno 
208 m^, constr 68,70 m .̂ Entrada 
de R$ 120 mil + 89 parcelas de 
R$ 416,00, n/ac financ. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza I ref 310, 
casa em L c/ 3 dorm, sala, coz, 2 
wc sendo 1 em constr, piso frio, 
portão fechado, 2 v / coberta para 
autos, constr 110 m^, terreno 200 
m^, n/ac financ. R$ 130.000,00. 
Tratar (14) 3264-9769/ 997-144­
352 Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

JARDIM NELLI ref 307, casa c/ 
3 dorm, 1 suíte, wc, sala/copa/ 
coz revestida com porcelanato, 
pia com armário embutido, a/s 
coberta, piso porcelanato, laje,
2 vagas p/ auto, constr 90 m^, 
terreno 200 m^, sobra área de 
47 m^, aprovado 112 m^, constr 
excelente acabamento, ac/ per- 
muta como parte do negócio, ac/ 
financ. R$ 225.000,00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

MARIA LUIZA III- 2 dorms, sala, 
cozinha, copa, churrasq, bho 
social, lavanderia, garagem p/ 2 
carros. 82m^ de construção. R$ 
250 mil. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/98214-3233

JARDIM MARIA Luiza IV ref 
306, edícula c / 1 dorm, sala, 2 wc, 
coz, varanda, piscina, garagem 
p/ 3 autos portão fechado portão 
social separado. R$ 160.000,00 + 
89 parcelas de R$ 458,00. Tratar 
(14) 3264-9769/ 997-144-352 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

VILA BACCILI ref 178, casa c/
4 dorm, sala, copa, 3 wc, 2 coz,
2 a/s, 3 vagas p/autos, churrasq, 
terreno de esquina, Constr 175,35 
m^, terreno 199,93 m^, ac/ financ 
e Permuta. R$150.000,00. Tratar 
(14) 3264-9769/ 997-144-352 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

JARDIM UBIRAMA ref 161, 
casa 2 dorm, 1 suíte, wc, sala, 
coz revestida, 2 vagas coberta p/ 
autos, laje com acabamento em 
gesso, portão fechado basculante, 
fundo edícula c/ 1 dorm, wc, a/s 
coberta, churrasq, terreno 275 
m^, const 157,97 m^, ac/ financ e 
permuta. R$ 320.000,00. Tratar 
(14) 3264-9769/ 997-144-352 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

PARQUE RES. São José ref 156, 
casa c / 3 dorm, wc, sala, copa 
,coz, fundo 2 dorm, sala, coz, 
wc, garagem p/ 2 autos, portão 
fechado, terreno 253 m^ const 
204,79 m^, n/ac financiamento.
R$ 140.000,00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

CENTRO REF 147, casa c/ 2 
dorm, 2 wc, sala, coz, a/s coberta, 
2 vagas p/ autos, portão fechado, 
const 99,45 m^, terreno 220,00 
m^, n/ac financ, ac/ permuta.
R$ 250.000,00. Tratar (14) 3264- 
9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

NÚCLEO REF 119, casa c/ 2 
dorm, sala, copa-coz, wc, a/s co­
berta, fundo edícula c / 1 dorm,wc, 
coz revestida, 2 vagas p/ autos, 
portão aberto automatizado, ac/ 
financ. R$ 217.000,00. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM DAS Nações ref 111, 
casa 2 dorm, sala, wc, coz, 2 
vagas coberta p/ autos, a/s 
coberta, 1 quarto e 1 wc. Terreno 
125 m^ const 109,45 m^, n/ac 
financ e ac/ terreno como parte 
do negócio. R$ 110.000,00. Tratar 
(14) 3264-9769/ 997-144-352 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

CECAP REF 18 , casa 3 dorm, wc,
1 suíte, sala, coz, laje, garagem p/
2 carros portão basculante fecha­
do, a/s, churrasq, constr 147,53 
m^, terreno 200 m^. N/ac financ 
ac/ permuta. R$ 200.000,00.
Tratar (14) 3264-9769/ 997-144­
352 Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

CENTRO REF 220, 2 casas 
geminadas, 6,50 m de frente 
por 25 de fundo, somando 
uma de 162,50 m^, alugadas, 
ótimo negócio p/ investidor, n/ac 
financ, R$ 130.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão imóveis Creci 
115.143)

JARDIM GRAJAÚ, casa c/ 3 
quartos sendo 1 suíte, sala, cozi­
nha, WC, área de serviço coberta, 
parte central loteamento, aceito 
financiamento, R$ 190 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

VILA SÃO João, casa c/ 2 quar­
tos, sala, cozinha, WC, garagem 
coberta, edícula c/ WC, aceito 
financiamento, R$ 170 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

JARDIM SANTANA casa c/
3 quartos sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, copa, WC, área de 
serviço, garagem coberta ótimo 
acabamento, R$ 350 mil, aceito 
troca casa de menor valor. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

CENTRO, CASA próximo ao 
Marimbondo, terreno c / 180m^, 
imóvel antigo, R$ 130 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

JARDIM BELA Vista ref 219, 
casa de esquina c/ 2 dorm, coz, 
sala, wc, constr 72,24 m^, terreno 
257,32 m^. N/ac financ, excelente 
ponto para padaria, lanchonete, 
açougue R$150.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão imóveis Creci 
115.143)

JD. ITAMARATY, 03 dormitórios 
(02 c/ armários), sendo 02 suítes, 
03 salas, cozinha c / armário, 
banheiro social, lavanderia, pis­
cina e garagem p/ 02 carros. R$ 
480.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br.

JARDIM NOVA Lençóis ref 
343, casa 3 dorm, sala, wc, suíte 
closet, sala, coz, a/s coberta, 
terreno 300.03 m^, const 100 
m^, a/c terreno como parte do 
negócio, n/ac financ. Tratar (14) 
3264-9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

CENTRO, 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, lavan­
deria e garagem p/ 02carros - R$ 
350.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santangeloi- 
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

Caiabí, 2 dormitórios, sala de 
estar, cozinha, área de serviço,

Creci 96057 (14) 99791-3666 desocupado, R$ 300 mil, oportu­
nidade! Tratar c / Zezinho Imóveis APARTAMENTO NO

JARDIM SANTANA, residência 
nova, c / 2 dormitórios, sala, co­
zinha, WC, azulejados, laje, área 
de serviço, edícula nos fundos, 
salão, desocupada, R$ 230 mil, 
e vendo outra residência no 
Jardim Príncipe, c / 2 dormitórios

(14) 99791-3666. Creci. 96057 Residencial Jacarandá, 4° andar 
Imobiliária Perantoni (14) 3264- 
4134/ www.imobiliariaperantoni. 
com.brAÇAÍ II, vendo ou troco uma 

casa, c / 5 cômodos c / edícula, 
próxima a cidade, aceito troca c/ 
sítio ou chácara do mesmo valor. 
Tratar (14) 99653-6869 APARTAMENTO NOS Resi­

denciais, Guido Leda, Platinum, 
Beta e Morumbi Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

sendo 1 suíte, sala, copa, cozinha, 
WC, AS, AL c / churrasqueira e 
garagem p / 2 carros, R$ 250 mil.

QUER REALIZAR o sonho da 
casa própria em suaves presta­
ções e s / pagar juros? Parcelas 
à partir de R$ 743,99. Ligue Via 
Fácil (14) 3263-6007/ 99791-2516

Tratar c / Zezinho Imóveis (14) 
99791-3666. Creci. 96057 AÇAÍ I, c / 3 dormitórios, sala, co­

zinha, e wc, murada c / portão, R$

JD NOVA Esperança, Bauru, SANTA TEREZINHA, vendo
150 mil. Tratar (14) 99889-8008

casa com 2 dorms, sala, copa, 
cozinha, WC, AS e garagem -  
fundos sobrado com 4 cômodos, 
desocupada, R$ 160 mil. Tratar c / 
Zezinho Imóveis (14) 99791-3666. 
Creci. 96057

casa no valor de R$ 147 mil c / 2 
quartos, cozinha, banheiro, sala, 
entrada p/ 3 carros, laje, gesso 
e piso frio, aceito financiamen­
to. Tratar (14) 99640-6981/ 
99668-5310

VILA MARIANA, apto São 
Paulo, 2 dormitórios, garagem 
coberta, portaria 24hs, próximo 
Metro Santa Cruz, ótima localiza­
ção. Tratar (14) 99803-6067

(OI^ O W Í N j D ^ S j
[ S g r í v e i s ] '

VISITE NOSSO NOVO SITE 
www.habitarelp.com.br

Casa NOVA Jd. Ipê- d  3 dorms(sendo 2 suites, 1 d  closet), 
sala estar, jantar, hall, cozinha {d armários,coifa, forno 

elétrico e cooktop), área de lazer d  churrasqueira de coifa, 
bho, piscina d  hidro, jardim, armários embutidos em todos 
ambientes, garagem p/ 2 carros cobertos. Terreno 366m^ 

construção 300ml

Vende-se Casa Jd.Itamaraty-d 3dorms(sendo1 suites), 
escritório, 2 salas, cozinha, sala de jantar, área de serviço, 

garagem p/ 2 carros cobertos, área de lazer, churrasq., 
piscina, hidromassagem, jardim de inverno. Terreno 981 m^ 

construção 330m^

Chácara no Corvo Branco- 3 dorms(sendo 1 suite), bho 
social, cozinha, lavanderia, escritório, despensa, sala c/ 2 
ambientes e lareira, lavabo, escritório, piscina, sauna, área 

de lazer, quadra de tênis, armários embutidos, casa p/ 
caseiro. 400m^ de construção. SOOOm̂  de terreno. R$80Òmil. 

Aceita imóvel menor valor.

Vende-se casa Itamaraty- sala estar, jantar, TV, escritório, 
lavabo, cozinha planejada, área lazer c/ churrasq., piscina, 

bho, vestiário, lavanderia, 4 dormt. { sendo 2 suite), bho 
social, armários embutidos, garagem 4 carros. Terreno 

517,50m^ construção 275,46^.

Vende-se casa Vila Paccola- sala estar, jantar, cozinha pla­
nejada, lavanderia d  armários, garagem coberta p/ 2 carros, 

edícula c/ churrasq., 3 dormt. ( sendo 1 suíte), bho social. 
172,93 m* de construção. R$490mil.

Vende-se casa no Jd. Itamaraty- Piso superior: 3 dorms (
1 suíte d  closet), bho social; Piso inferior; sala tv, lavabo, 

cozinha, área serviço, bho social, adega, área lazer d  
piscina, garagem p/ 2 carros cobertos. R$ 690mil. 208,83m^ 

de construção; 516,73m^ de terreno.

Vende-se apartamento no Edifício Beta- 4° andar, 3 dorms 
(sendo 1 suite d  closet), sala 2 ambientes, cozinha e lavan­
deria com armários, escritório, 2 bhos, 2 vagas na garagem.

VENHA CONFERIR TERRENOS EM DIVERSOS BAIRROS. 
ACEITAMOS FINANCIAMENTO.

Habitare
CRECI 76074 M O V E I S

habitarelp.com.br
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 
(14)3264-4151 1(14)9 8214-3233

VENDO UMA sala comercial mo 
Edifício Luiz Paccola, R$ 20 mil. 
Tratar c/ Ézio (14) 99112-3064

JARDIM PLANALTO, vendo ou 
troco um terreno c/ 1 casa e 1 so­
brado em Macatuba, casa no fundo 
c/ 2 quartos, cozinha, 2 WC c/ laje, 
sala c/ forro PVC, área de serviço 
c/ forro de madeira, sobrado parte 
de baixo pronta, c/ 1 quarto, sala, 
cozinha e WC, parte superior c/ 3 
quartos, sala, cozinha já com laje,
1 WC pronto, garagem coberta p/ 2 
carros. Tratar (14) 99871-2619

JARDIM UBIRAMA, na Rua: 
Borba Gato, 240, terreno c/ 275m2, 
área construída 59m̂ , R$ 160 mil 
s/ financiamento, somente este 
final de semana. Tratar no local c/ o 
proprietário

JARDIM CRUZEIRO, casa na 
Rua: Paraná, 371, c / 3 quartos, 2 
WC, 1 cozinha c / lavanderia, R$ 
180 mil. Tratar (14) 3263-3348/ 
99703-1919

JARDIM ITAPUÃ c / 3 dormitó­
rios, sendo 1 suíte, sala de estar, 
cozinha toda azulejada, edícula 
c / 1 salão, churrasqueira, WC e 
quarto, garagem p / 2 carros, área 
construída 168m', desocupada, 
R$ 230 mil. Tratar (14) 99791­
3666 c/ Zezinho Imóveis

VILA MARIMBONDO, próximo 
ao Centro, edícula c / 1 quarto, 
sala, cozinha e WC, R$ 110 mil. 
Tratar (14) 99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

P ^ I M O B I L I A R I A ^  ----- ' ■Perantoni
Locação, Compra i

• Casa no Jardim Itamaratym dois quartos, sala, cozinha. Excelente residência.
• Casa com três quartos, um suíte, piscina, linda vista no

Clube de Campo e Náutica Água Nova. Localização privilegiada.
• Terreno no Jardim Itamaraty de 525m^. Parte Alta
• Terrenos no Jardim Grajaú. Entrada mais parcelas.
• Casa de 02 quartos, sala, cozinha. No Jardim Monte Azul

(14) 3264-4134 • www.imobiliariaperantoni.com.br

http://www.imobiliariaperantoni
http://www.habitarelp.com.br
http://www.imobiliariaperantoni.com.br


Classificados
Os melhores imóveis

wm,vitagliano,com,br
OPORTUNIDADE
Ótimo lote d  área total de 200m ,̂ bem localizado no fíl. luiza II 

Obs.: totalmente plano -  grande

oportunidade, confira! -  Beto Vitagliano 14-99724-8803 - ref-00348

CEGAR, PROXIMO ao super­
mercado c / 2 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, edícula nos fundos, 
toda c / laje e piso, c / salão 
comercial, R$ 140 mil quitada. 
Tratar (14) 99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

VILA CRUZEIRO, próximo a 
escola, c / 2 dormitórios, sala, 
cozinha,WC, área de serviço e ga­
ragem, R$ 130 mil, oportunidade. 
Tratar (14) 99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

JARDIM AMERICA, Av Getúlio 
Vargas, c / 2 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, área de serviço, 
garagem, R$ 300 mil. Tratar (14) 
99791-3666 c / Zezinho Imóveis

STA TEREZINHA. 2 qua^os, 
portas e janelas com blindex, por- 
celanato e laminado de madeira. 
R$ 205 mil. Aceita financiamento. 
Tratar (14) 99776-9293

JARDIM JOÃO Paccola, c / 2 
dormitórios, toda laje, aceita 
financiamento, carro ou terreno 
com parte de pagamento. Tratar 
c / Roberto (14) 99112-8113

PROCURO CASA de R$
100 mil á R$ 200 mil que 
aceite financiamento. 
Tratar (14) 3264-9769/ 
997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta. 
com

PROCURO CASA que
aceite financiamento de 
até R$ 95 mil. Tratar (14) 
99148-5511/ 99154­
4566

PROCURO CASA de
até R$ 85 mil que aceite 
financiamento. Tratar 
(14) 996-670-989/ 996­
270-989.

UBIRAMA CASA
locação, 2 dormitórios, 
sala de TV, sala de jantar, 
cozinha, lavanderia,
1 banheiro, garagem 
coberta para 1 veículo.
R$ 1.150,00. Cód.0089 
no site www.im obilia- 
ria21lp.com.br Tel.3263- 
0021 Cel.99728-1313

JD EUROPA casa, pri­
meira locação, 2 dormitó­
rios, 1 suíte, sala de TV, 
sala de jantar, cozinha, 
copa, banheiro, área de 
serviço, garagem para
2 veículos. R$ 1.500,00. 
Cód.02099 no site ww w . 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

JD. IPÊ casa locação,
2 dorm itórios, 1 suíte, 
sala, sala de jantar, coz, 
banheiro, edícula, gara­
gem para 2 carros. R$
1.300.00 Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

JD. EUROPA casa nova 
locação, 2 dormitórios, 
sala, cozinha, copa, 
banheiro, garage. R$
900.00 Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

CAJU SALA comercial 
locação, 40 m^. R$
700,00. Cód.02138 no 
site w w w .im o b ilia - 
ria21lp.com.br Tel.3263- 
0021 Cel.99728-1313

ALUGA-SE BARRA­
CÃO comercial no Maria 
Luiza IV próximo ao 
Senai, c/170m,^, entrada 
adequada p / veículos 
grandes. Tratar (14) 
98154-1999/ 3263-1617/ 
99816-6963

ALUGA-SE CASA c /
70m^, 2 quartos, sala, 
cozinha, entrada p / carro 
no Jardim  M onte  Azul,
R$ 700,00. Tratar (14) 
98154-1999/ 3263-1617/ 
99816-6963

JARDIM MARIA Luiza 
I, n° 32, aluga-se barra­
ca. Tratar (14) 99684- 
2688/ 3264-8235

APARTAMENTOS P/
temporada na Ilha Com­
prida -  SP Condomínio 
fechado, p / 12 pessoas 
(máximo), frente p / mar. 
Envio fo tos por email. 
Tratar (14) 3264-8064/ 
996-323-811 Edna.

VILA UBIRAMA.
Endereço: Rua Fernão 
Dias Paes Leme, 561 
Valor: R$: 1005,00. Ca­
racterísticas do imóvel: 
Três quartos, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
edícula com despensa, 
área de serviço e banhei­
ro, garagem; Acaba­
mento: Forro, piso frio e 
taco, pintura nova. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

CENTRO. ENDEREÇO:
Rua Princesa Isabel. 
Valor: R$ 655,00. Ca­
racterísticas do imóvel: 
Apartamento com 
um dormitório, sala e 
cozinha, área de serviço 
e uma vaga na garagem; 
Acabamento: Laje e 
piso frio. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

MARIA LUIZA III. 
Endereço: Rua Manoel 
Cimó, 548 Valor: R$: 
805,00. Características 
do imóvel: Dois quartos, 
sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço coberta 
e fechada, entrada para 
carro e portão eletrônico; 
Acabamento: Laje, 
piso frio. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

ALUGO CHÁCARA
para festas em Alfredo 
Guedes, já  agendando 
p / o natal e ano novo. 
Tratar (14) 3264-5381/ 
99704-3307.

JARDIM MARIA Luiza 
II. Endereço: Rua Antônia 
Foganholi Paccola, 192. 
Valor: R$: 1155,00. Ca­
racterísticas do imóvel: 
Três quartos, sendo uma 
suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para 
dois veículos coberta e 
fechada; Acabamento: 
Laje, piso frio, pintura 
boa. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

CAJU. ENDEREÇO:
Rua Flávio Paccola, 617. 
Valor: R$ 755,00. Ca­
racterísticas do imóvel: 
Três quartos, sala, copa, 
cozinha, banheiro social; 
Edícula com despensa 
banheiro e lavanderia; 
Acabamento: Laje, piso 
frio e pintura nova. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

CHACARA JACON,
alugo chácara para 
festas, lazer com piscina 
grande, praia, área 
coberta, cozinha, área de 
estacionamento interno, 
dentro da cidade. Tratar 
(14) 981-448-250/ 3263­
5496.

PRAIA GRANDE, apar­
tamento no "boqueirão" 
a 50 metros da praia. 
Tratar (14) 3264 4345 /  
3263 1961/ 997-121-515

CHÁCARA PARA
festas em geral, semana 
e finais de semana, in­
clusive natal e ano novo. 
Tratar (14) 3263-6641 e 
996-987-007.

CASA COM quarto 
grande, sala 20m^, WC, 
cozinha e lavanderia, R$ 
450,00, Rua Amoré n° 
107 Vila Cachoeirinha. 
Tratar (14) 98202-3367.

ALUGO APARTAMEN­
TO Edifício Betha, com 
3 quartos e 2 vagas na 
garagem. Tratar (14) 
99171-6513/ 99634­
7901

APARTAMENTO NO
Edifício Flamboyant, 
com 2 quartos, 1 suíte, 
sala, cozinha, garagem, 
sacada. Tratar (14) 
3264-3204

ALUGA-SE EDÍCULA
p/ festas. Tratar (14) 
3263-4467

PROCURO PARA
alugar, casa, 02 dorm, 
garagem, de particular 
p / particular, tenho 
referências e fiador, 
podendo também ser 
sítio ou chácara. Tratar 
(14) 99128-6575

ALUGA-SE CHÁCARA
antiga do Nascimento, 
p / eventos em geral. 
Tratar (14) 99113-2838/ 
99648-6977

ALUGO APARTAMEN­
TO c / 1 quarto, WC, 
sala, cozinha, sacada e 
lavanderia. Tratar (14) 
99171-6635

IMOBILIÁRIA Y4
Venda - Aluguel - Administração

www.imobiliaria21lp.com.br

LOCAÇAO
UBIRAMA: casa, 2 dorm, 2 salas, coz, lavande­
ria, 1 banh, garagem p /1 veículo.
R$ 1.150,00. Cód.0089____________________
JD EUROPA:casa, 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, 
coz/copa, 1 banh, área de serviço, garagem
p/ 2 veículos. R$ 1.500,00. Cód.02099_______
JD IPE: casa, 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz, 
banh, edícula, garagem p/2 veículos.
R$ 1.300.00__________ __________________
CAJU: sala comercial, 40 m''. R$ 700,00.
Cód.02138_____________________________
JD EUROPA:casa, 2 dorm, sala, coz, copa,
banh. garagem. R$ 900.00.________________
CENTRO: sala comercial, coz, despensa, vesti­
ário F/M. 1 banh. R$ 4.000.00. Cód.02016

VENDA
MARIA LUfZA II casa, 3 dorm, 1 sala, coz, 2
banh. R$ 180.000.00. Cód.0131_____________
CENTRO casa, 3 dorm, 1 sala, lavanderia, 2 
banh, garagem p/ 2 veículos.
R$ 250.000.00. Cód.02072________________
MONTE AZUL casa, 2 dorm, 2 salas, coz, 1 
banh, área de serviço, garagem p/ 2 veículos.
R$ 296.800.00. __________________
JARDIM AÇAI:casa, 2 dorm sendo 1 suíte,
1 banh, coz, copa, lavanderia, garagem p/ 2
veículos. R$ 350.000.00. Cód.02043_________
ITAMARATY: casa, 3 dorm, 1 sala, coz, 1 banh,
lavanderia. R$ 350.000.00. Cód.02060_______
SANTA TEREZINHAterreno, 220 
R$ 85.000.00. Cód.02082_________________

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

ALUGO CASA Cachoei­
rinha, 3 quartos c / suíte, 
sala, cozinha, garagem 
coberta p /  2  carros, 
edícula c / churrasqueira, 
quartos e banheiro.
Tratar (14) 99171-6635

MAMEDINA, 4 quartos, 
sala, cozinha, edícula p / 
banheiro, garagem p /  
vários carros. Tratar (14) 
99171-6635

CECAP, ALUGO casa, 
c / 2  quartos, área 
de serviço e WC, c / 
garagem. Tratar (14) 
3264-7926/ 99806-6717/ 
99623-7288

ALUGA-SE EDÍCULA
no Itapuã, p / festas. 
Tratar (14) 3264-7174/

ALUGA-SE SOBRADO
c / 2 quartos, sala, cozi­
nha, garagem, R$ 650,00 
na Rua: Amadeu Amaral. 
Tratar (14) 99798-7001

ALUGO (COMERCIAL
ou residencial) 11 
cômodos. Tratar (14) 
99772-7315

lá a n ^
www.santangeloimoveis.com.br
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Classificados

CHAGARA P/ final de 
semana c / pernoite. 
Tratar (14) 99772-7315

ÁGUAS DE Santa Bár­
bara p /  final de semana, 
casa c / piscina. Tratar 
(14)99772-7315

ALUGO CASA na R:
Treze de maio, 1397 c / 
fiador, R$ 850,00. Tratar 
(14) 98157-5454

GUARUJÁ (KIT e ap)
Praia Pitangueiras. Tratar 
(14) 99772-7315

CHÁCARA PRÓXIMA
à cidade, pisc- pernoite, 
área de lazer. Tratar (14) 
99772-7315

CHÁCARA P/ eventos- 
p isc / rancho/ perno ite / 
sala de jogos. Tratar (14) 
3263-0021

CORVO BRANCO
5000m^ (casa, rancho, 
pomar e pés de café) 
Ace ito  Imóvel .Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

CHÁCARA NO Boquei­
rão, com casa, quiosque, 
toda cercada, 6.760m^, 
documentação ok, perto 
da cachoeira. Tratar (14) 
3264-1280/ 99601-2515

PRATÂNIA: 24
alqueires c / p lanta­
ção de 5.700 pés de 
laranja, uma casa, 
barracão, mina, e cilo 
Valor R$ 65.000,00 o 
alqueire. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

chácara são
Judas Tadeu, chácara c /
5.000. 00 m^, toda cerca­
da de alambrado, pomar 
formado, Casa c / 02 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, churrasqueira e 
garagem. R$ 380.000,00 
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone
3263- 7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

PIRAJU: 140 alqueires 
sendo 80 alqueires de 
eucalipto pronto para 
corte, 7km do asfalto e 
6km da cidade. Valor: R$ 
s / eucalipto 40.000,00 
c / eucalipto 62.000,00 o 
alqueire. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691)
3264- 5624/98135-0076.

AGUDOS/DOMÉLIA:
76 alqueires sendo 
plantado 73 alqueires 
de eucalipto, 96,18 de 
aproveitamento. Valor 
R$ 6.500,000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

IARAS: 97 alqueires 
com cana arrendada, R$
70.000. 00 o alqueire. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

GARÇA: 740 alqueires, 
pasto, Valor: R$ 35.00,00 
o alqueire. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

ITATINGA: ÁREA
com Hotel fazenda e 
Haras, sendo 14 suítes, 
piscina. Área tota l 
de 60 alqueires Valor 
R$ 3.900,000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

SÍTIO PRÓXIMO á
cidade com 16.000 euca­
liptos, vende / permuta. 
Tratar (14) 3263-1113/ 
99657-9210.

CHÁCARA NO Tia Emí- 
lia, com 5.000m^, com 
residência, 2 dorm itórios 
sendo 1 suíte, sala de 
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